
 
 

UCHWAŁA NR XIV/110/2025 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107, 1907) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 3, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, 
art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U z 2025 r., poz. 337, 620, 621, 1301). 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/54/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą: Rady Powiatu Tucholskiego nr 
VIII/70/2025 z dnia 17 stycznia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 46/110/2025 z dnia 30 stycznia 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 47/112/2025 z dnia 3 lutego 2025 roku, Rady Powiatu 
Tucholskiego nr IX/71/2025 z dnia 26 lutego 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 54/122/2025 z dnia 
27 lutego 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 55/124/2025 z dnia 5 marca 2025 roku, Rady Powiatu 
Tucholskiego nr X/75/2025 z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 60/131/2025 z dnia 
31 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 63/138/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 roku, Rady 
Powiatu Tucholskiego nr XI/86/2025 z dnia 25 kwietnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 
67/143/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 69/146/2025 z dnia 14 maja 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 72/153/2025 z dnia 28 maja 2025 roku, Rady Powiatu 
Tucholskiego nr XII/94/2025 z dnia 18 czerwca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 79/163/2025 
z dnia 25 czerwca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 81/165/2025 z dnia 2 lipca 2025 roku, Zarządu 
Powiatu Tucholskiego nr 83/168/2025 z dnia 23 lipca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 
85/172/2025 z dnia 7 sierpnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 88/177/2025 z dnia 27 sierpnia 
2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr XIII/102/2025 z dnia 12 września 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 93/193/2025 z dnia 23 września 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 96/199/2025 
z dnia 9 października 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1.  uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 1.  Dochody budżetu w wysokości   
 134.424.688,42 zł,  w tym: dochody bieżące      
 109.896.879,42 zł, dochody majątkowe      
 24.527.809,00 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały." 

2) §2.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4828



„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     144.436.398,69 zł, w tym: 
wydatki bieżące       105.857.261,57 zł, wydatki 
majątkowe       38.579.137,12 zł, ustala się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) w § 4 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie Powiatu Tucholskiego tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości       193.181,28 zł.”; 

4) § 7. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody w wysokości 14.911.710,27 zł, rozchody w wysokości 4.900.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały”.; 

5) dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone załącznikami nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały; 

6) dotychczasowy załącznik nr 6b do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały; 

7) dotychczasowy załącznik nr 3 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

8) dotychczasowy załącznik nr 4 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

9) dotychczasowy załącznik nr 5 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Ilona Lesikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4828



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/110/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 24 października 2025 r. 

Dochody budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 408 384,13 385 110,00 14 793 494,13 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 701 353,13 385 110,00 14 086 463,13 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 498 021,00 57 000,00 555 021,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 800,00 2 800,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 754 667,00 270 000,00 5 024 667,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

334 280,00 25 310,00 359 590,00 

750   Administracja publiczna 768 819,00 3 109,20 771 928,20 
 75020  Starostwa powiatowe 156 951,00 9,20 156 960,20 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 390,00 9,20 399,20 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00 3 100,00 3 300,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 050,00 1 050,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 2 050,00 2 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 043 942,00 14 000,00 7 057 942,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 043 942,00 14 000,00 7 057 942,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 14 000,00 14 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

39 758 291,81 13 200,00 39 771 491,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4828



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 466 650,00 13 200,00 1 479 850,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 85 000,00 13 200,00 98 200,00 

758   Różne rozliczenia 46 425 863,18 869 503,73 47 295 366,91 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 859 480,00 124 000,73 3 983 480,73 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 726 000,00 124 000,00 850 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,73 0,73 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 583 853,96 745 503,00 3 329 356,96 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 362 409,96 745 503,00 2 107 912,96 
801   Oświata i wychowanie 1 752 216,62 25 290,00 1 777 506,62 

 80195  Pozostała działalność 1 624 329,74 25 290,00 1 649 619,74 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

948 046,85 23 883,88 971 930,73 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

51 690,79 1 406,12 53 096,91 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 129 092,60 -10 303,73 1 118 788,87 
 85322  Fundusz Pracy 271 671,60 -10 303,73 261 367,87 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 271 671,60 -10 303,73 261 367,87 

855   Rodzina 6 647 165,80 67 139,00 6 714 304,80 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 255 836,00 -1 440,00 2 254 396,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 650,00 -650,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 22 200,00 360,00 22 560,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 -1 150,00 1 050,00 
 85595  Pozostała działalność 849 652,00 68 579,00 918 231,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

760 214,95 63 680,16 823 895,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4828



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

89 437,05 4 898,84 94 335,89 

         
Razem: 133 057 640,22 1 367 048,20 134 424 688,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4828



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/110/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 24 października 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 31 782 208,82 363 526,93 32 145 735,75 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 575 162,82 363 526,93 30 938 689,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 884 000,00 -100 000,00 784 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 400 734,47 55 310,00 1 456 044,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 968 618,69 -131 783,07 836 835,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 648 898,65 540 000,00 15 188 898,65 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 958 505,00 -161 000,00 1 797 505,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 958 505,00 -161 000,00 1 797 505,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 896,51 -54 000,00 257 896,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00 -7 000,00 44 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 450 000,00 -61 500,00 388 500,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 50 000,00 -38 500,00 11 500,00 

710   Działalność usługowa 2 074 385,00 18 000,00 2 092 385,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 258 146,00 18 000,00 1 276 146,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 708 112,83 15 000,00 723 112,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 1 000,00 131 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 585,82 2 000,00 11 585,82 

750   Administracja publiczna 16 870 724,47 793 550,00 17 664 274,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 508 790,03 28 100,00 536 890,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 000,00 25 000,00 407 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 100,00 2 600,00 72 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 200,00 500,00 10 700,00 
 75020  Starostwa powiatowe 11 423 572,38 614 900,00 12 038 472,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 100,00 6 000,00 83 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 118 000,00 362 000,00 6 480 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 442 120,52 12 000,00 454 120,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4828



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 087 200,00 72 900,00 1 160 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 000,00 8 000,00 148 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 845 071,46 75 000,00 920 071,46 
  4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 50 000,00 270 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 775 000,00 50 000,00 825 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 131 020,63 -21 000,00 110 020,63 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 355 736,00 550,00 2 356 286,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 400,00 71 900,00 
  4260 Zakup energii 31 000,00 150,00 31 150,00 
 75095  Pozostała działalność 1 998 022,86 150 000,00 2 148 022,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 150 000,00 570 000,00 

752   Obrona narodowa 3 084 885,93 0,00 3 084 885,93 
 75295  Pozostała działalność 3 012 554,93 0,00 3 012 554,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 876,00 -10 000,00 267 876,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 678,93 10 000,00 89 678,93 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 168 917,00 14 000,00 7 182 917,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 043 917,00 14 000,00 7 057 917,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 144,98 14 000,00 110 144,98 

758   Różne rozliczenia 555 481,28 -112 300,00 443 181,28 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 555 481,28 -112 300,00 443 181,28 
  4810 Rezerwy 555 481,28 -112 300,00 443 181,28 

801   Oświata i wychowanie 43 836 393,28 33 577,00 43 869 970,28 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 741 753,01 8 287,00 6 750 040,01 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 852 955,00 8 287,00 3 861 242,00 
 80195  Pozostała działalność 4 246 287,79 25 290,00 4 271 577,79 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 535,10 23 883,88 116 418,98 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 464,90 1 406,12 6 871,02 

852   Pomoc społeczna 7 593 749,25 85 609,00 7 679 358,25 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 440 485,85 14 309,00 4 454 794,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 235,00 6 309,00 198 544,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 8 000,00 72 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 047 725,00 59 000,00 2 106 725,00 
  4260 Zakup energii 185 000,00 45 000,00 230 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 12 000,00 202 000,00 
 85295  Pozostała działalność 345 988,40 12 300,00 358 288,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4828



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 12 300,00 62 300,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 748 476,00 -54 000,00 5 694 476,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 777 000,00 -54 000,00 723 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 752,51 -42 000,00 267 752,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 300,00 -10 000,00 54 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 272,91 -2 000,00 4 272,91 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 200 437,00 20 200,00 4 220 637,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 571 218,00 8 950,00 580 168,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 4 690,00 6 190,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 4 260,00 5 260,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 393 466,00 11 250,00 2 404 716,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 920,00 3 706,00 57 626,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 7 544,00 42 544,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 777 778,00 0,00 777 778,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 800,00 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 -800,00 900,00 

855   Rodzina 11 613 079,24 230 885,27 11 843 964,51 
 85508  Rodziny zastępcze 6 708 099,40 161 196,27 6 869 295,67 
  3110 Świadczenia społeczne 3 200 000,00 120 000,00 3 320 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 560,40 8 000,00 426 560,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 439,00 2 000,00 57 439,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 648 000,00 31 196,27 1 679 196,27 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 782 257,23 1 110,00 3 783 367,23 
  4220 Zakup środków żywności 344 500,00 1 110,00 345 610,00 
 85595  Pozostała działalność 1 122 722,61 68 579,00 1 191 301,61 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 252,63 16 121,05 204 373,68 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 147,37 1 578,95 23 726,32 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 940,00 2 791,11 33 731,11 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 640,00 271,89 3 911,89 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 181,52 378,37 11 559,89 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 315,48 38,63 1 354,11 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 562,11 6 720,00 19 282,11 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 263,16 2 000,00 8 263,16 
  4227 Zakup środków żywności 3 543,16 2 080,00 5 623,16 
  4307 Zakup usług pozostałych 490 494,74 31 935,95 522 430,69 
  4309 Zakup usług pozostałych 57 705,26 2 823,05 60 528,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4828



  4417 Podróże służbowe krajowe 1 789,47 1 583,68 3 373,15 
  4419 Podróże służbowe krajowe 210,53 186,32 396,85 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 70,00 70,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 587 866,22 135 000,00 4 722 866,22 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 120 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120 000,00 120 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 540 835,00 15 000,00 4 555 835,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 948,45 15 000,00 408 948,45 

         
Razem: 143 069 350,49 1 367 048,20 144 436 398,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4828



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/110/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 24 października 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  (zmiana załącznika nr 6 b do uchwały 
budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 2 806 527,00 0,00 2 806 527,00 

 75295  Pozostała działalność 2 777 876,00 0,00 2 777 876,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 876,00 -10 000,00 267 876,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 12 639 226,88 0,00 12 639 226,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4828



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/110/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 24 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4828



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4828



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/110/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 24 października 2025 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2025 roku (zmiana załącznika 
nr 4 do uchwały budżetowej) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4828



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4828



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/110/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 24 października 2025 r. 

Przychody budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 5 do uchwały budżetowej) 

Lp. Treść Klasyfikacja  § Plan 

Przychody ogółem:  14 911 710,27 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 265 596,22 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 1 250 698,76 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 909 460,03 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 11 485 955,26 

Rozchody ogółem:  4 900 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 900 000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat § 994 4 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4828


	UCHWAŁA NR XIV/110/2025 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 3 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  (zmiana załącznika nr 6 b do uchwały budżetowej)
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 5 - Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2025 roku (zmiana załącznika nr 4 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 6 - Przychody budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 5 do uchwały budżetowej)

		2025-10-30T11:27:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




